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DUAM 
PERËNDINË

Ne jemi disa 
Krishterë që 
duan të 
mësojnë dhe të 
shpërndajnë 
dashurinë e 
Perëndisë përmes...

Ne i mbështesim njerëzit që kanë 
nevojë për ndihmë duke përfshirë...

DUAM 
TË TJERËT

BIBLE

BIBLËS
LUTJEVE

KOMUNITETIT

ADHURIMIT

STREHIMIN

TRAJNIMIN

DËGJIMIN

KUNDËR 
SKLLAVËRIMIN

USHQIMIN

TË GJITHË NJERËZIT


